
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quarta-Feira, 13 de Outubro de 2021                                                                                                   Edição Nº: 142 

 

 

  

   

1 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

Adjudico o resultado da Licitação modalidade TOMADA DE PREÇO nº 04/2021 com abertura em 
03/09/2021 e reabertura no dia 30/09/2021, a favor da proponente vencedora abaixo discriminada para: 
Contratação de empresa, por empreitada por preço global, com fornecimento de materiais e mão 
de obra, para executar, no período de 08 (oito) meses de obra de implantação de pavimentação em 
CBUQ da estrada rural que liga o município de arapuã ao distrito do Romeópolis, referente ao 
convênio cadastrado no SICONV sob o Nº 908336/2020/MAPA/CAIXA, seguindo o projeto básico.  , 
conforme segue: 

 

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto. 

USINAGEM VALE DO IVAÍ 
LTDA 

R$ 3.045.057,83 (Três 
milhões, quarenta e cinco 
mil, cinquenta e sete reais e 
oitenta e três centavos). 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal correspondente 
aos itens entregues. 

 
Arapuã, 13 de outubro de 2021. 

 
 
 
 
 

Deodato Matias 
Prefeito Municipal  

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/10/2021 às 21:28:27

                               1 / 2



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quarta-Feira, 13 de Outubro de 2021                                                                                                   Edição Nº: 142 

 

 

  

   

2 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve: 
Homologar a Presente Licitação nestes termos: 
TOMADA DE PREÇO nº 04/2021 com abertura em 03/09/2021 e reabertura no dia 30/09/2021, a favor 
da proponente vencedora abaixo discriminada para: Contratação de empresa, por empreitada por 
preço global, com fornecimento de materiais e mão de obra, para executar, no período de 08 (oito) 
meses de obra de implantação de pavimentação em CBUQ da estrada rural que liga o município de 
arapuã ao distrito do Romeópolis, referente ao convênio cadastrado no SICONV sob o Nº 
908336/2020/MAPA/CAIXA, seguindo o projeto básico, conforme segue: 
 

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto. 

USINAGEM VALE DO IVAÍ 
LTDA 

R$ 3.045.057,83 (Três milhões, 
quarenta e cinco mil, 
cinquenta e sete reais e 
oitenta e três centavos). 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal correspondente 
aos itens entregues. 

 
Arapuã, 13 de outubro de 2021. 

 
 
 
 
 

Deodato Matias 
Prefeito Municipal  

 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/10/2021 às 21:28:27

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-10-13T21:28:27-0300




